

# Investeringselskabet af 12/7 1994 ApS

Tryggehvileparken 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 61 71 04

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2016.

---

Torben Luther Andreasen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 12/7 1994 ApS Tryggevileparken 5 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 61 71 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Luther Andreasen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år væsentligst bestået af besiddelse af børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

2015 har været et år med stigende aktiekurser, men fald i obligationskurser, hvilket har medført, at årets resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 1.082 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.342 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 6.361 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau. Resultatet er afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Finansielle indtægter	427.105	1.192.619
Finansielle omkostninger	-32.502	-50.606
<b>Resultat af finansielle poster, netto</b>	<b>394.603</b>	<b>1.142.013</b>
Administrationsomkostninger	-46.490	-34.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.113</b>	<b>1.107.811</b>
Skat af årets resultat	0	-25.505
<b>Årets resultat</b>	<b>348.113</b>	<b>1.082.306</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.091.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.082.306
Disponeret fra overført resultat	-2.742.887	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>348.113</b>	<b>1.082.306</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.200	6.342
Andre tilgodehavender	0	93.657
Tilgodehavender i alt	<u>14.200</u>	<u>99.999</u>
Værdipapirer	6.313.078	7.339.468
Værdipapirer i alt	<u>6.313.078</u>	<u>7.339.468</u>
Likvide beholdninger	34.127	1.664.825
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.361.405</u></b>	<b><u>9.104.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.361.405</u></b>	<b><u>9.104.292</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	600.000	600.000
1 Overført resultat	5.742.280	8.485.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.342.280</u></b>	<b><u>9.085.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	19.125	19.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.125</u>	<u>19.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.125</u></b>	<b><u>19.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.361.405</u></b>	<b><u>9.104.292</u></b>
2 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	8.485.167	7.402.861
Årets overførte resultat	-2.742.887	1.082.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.091.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.091.000	0
	<u><b>5.742.280</b></u>	<u><b>8.485.167</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.313 t.kr. og 34 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på ca. 1.435 t.kr., der vedrører realiserede tab på aktier og fremført underskud, er ikke indregnet som aktiv i balancen, idet det er usikkert, om selskabet kan udnytte dette tab.